Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№367                                                        от 26 января 2015года
О внесении изменений в решение Совета муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан    от 27 декабря 2013 года №168 «О бюджете муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2013 года №168 «О бюджете муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1.П.1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (далее - бюджет муниципального района) на 2014 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 1408644,6 тыс.рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 1435814,6 рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 27170,0 тыс. рублей.

1.2. Приложение 4 изложить в новой редакции.
1.3. Приложение 6 изложить в новой редакции
1.4. Приложение 8 изложить в новой редакции

1.5. Приложение 10 изложить в новой редакции.
1.6. Приложение 12 изложить в новой редакции.
1.7. Приложение 14 изложить в новой редакции.

1.8. Приложение 18 изложить в новой редакции.

1.9. Приложение 20 изложить в новой редакции.

1.10. Приложение 23 изложить в новой редакции.

1.11.Приложение 24 изложить в новой редакции.

2. Данное решение обнародовать в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности Шевчук А.Н.
Председатель Совета

С.С.Губаев